Et datis, recollectisque etc.
suffragia nigra duo, alba viginti
duo, et obtinuit.

Tenor literarum emi domini.

Illustrissimi signori

§. 4. Premessa la convalidazione
del consiglio celebrato li due corren-
te, in cui si è determinato di pren-
dere ad interesse li scudi 4000 pro-
messi di prestanza al nuovo affittuario
de' macelli, come le signorie vostre
illme mi riscontrano, approvo la stessa
risoluzione a seconda della loro istan-

Constituatur
ut officium no-
tarii pro com-
munitate in
urbe sit illud
nuncupatum
sanctissimæ
Annunciatio-
nis.

Tenor litera-
rum eminen-
tissimi episco-
pi electionem
probantis.

za; e ciò bastando in risposta alla di loro lettera su tal oggetto, con i soliti sentimenti di affettuosa stima mi confermo.

Delle signorie vostre illme.

Signori consiglieri di Velletri

Roma 5. ottobre 1796.

Affmo per servirle sempre
G. Francesco card. Albani

In quorum fidem etc. Not. Velitris
ex secretaria conservatoriali hac die
22. septembris 1801.

Ita est

J. Folignoli L. V. D. not. pub.
et inclytæ civitatis Velitrarum secre-
tarius rogatus in fidem etc.

Loco ✕ signi

Per quanto a noi spetta approvando la retroscritta risoluzione consiliare dei 2 ottobre 1796 riguardo alla perpetua fissazione qui in Roma dell'ufficio della ssma Annunziata a s. Chiara in cancellaria degli emi vescovi, e governatori di Ostia, e Velletri, vi prestiamo il pieno nostro assenso. Roma dal nostro palazzo alle quattro fontane questo di 10. dicembre 1801.

Gio. Francesco card. vescovo
di Ostia, e Velletri

Confirmatio
apostolica.

§. 5. Ut autem, quæ hic superius inserta, ac enarrata sunt, subsistant, exactiusque serventur, ea exponentes per Nos approbari, ac apostolicæ Nostræ confirmationis patrocinio communiti summopere desiderant; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi voleantes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, suppli-

cationibus eorum nomine. Nos hu-
militer porrectis iudicatis, et inser-
tam consiliarem resolutionem cum
omnibus et singulis in ea conten-
tis adjuuctis, ac expressis auctoritate
apostolica tenore presentium appro-
bamus, et confirmamus, illique, ac
illis perpetuas, et inviolabilis limita-
tis robor adiciamus, atque omnes, et
singulos sive juris, sive facti defectus,
si quos desuper quomodolibet inter-
venisse contigerit, sanamus, atque sup-
plemus.